
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 21 мая 2025 г.                                                                               № 1570 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Порядок ведения реестра участников  

специальной военной операции, членов семей погибших участников 

специальной военной операции 

 

 

В соответствии со статьей 3.1. закона Архангельской области 

от 7 октября 2003 года № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных 

участков отдельным категориям граждан» администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в Порядок ведения реестра участников специальной военной 

операции, членов семей погибших участников специальной военной 

операции, утвержденный постановлением администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области от 29 марта 2024 года № 761, 

следующие изменения: 

1) в пункте 1.1 после слов «Вооруженные Силы Российской 

Федерации» дополнить словами «(войска национальной гвардии Российской 

Федерации)»; 

2) в подпункте 7 пункта 2.1 после слов «Вооруженные Силы 

Российской Федерации» дополнить словами «(войска национальной гвардии 

Российской Федерации)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Приморского муниципального округа                                   В.А. Рудкина 

 


